第１号様式（第３関係）

   年  月  日

青森県知事   殿

申請者 住 所 〒   －

氏 名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備費等補助金交付申請書

令和５年度において実施する公衆浴場施設整備等事業について、補助金の交付を

受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を

添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金 円

２ 実施する事業（該当するものに☑）

 □ 公衆浴場施設整備事業（かまの改善）

 □ 福祉設備整備事業（手すり等の設置）

 □ 効果促進事業（健康増進事業・地域住民交流事業）

３ 受動喫煙防止対策の内容（福祉設備整備事業を実施する場合）

実施済・実施予定の別 内  容

（該当する番号を○で囲む）

１ 実施済

２ 今回の補助事業と併せ

て実施予定

３ 未実施

（例）建物内全面禁煙実施 喫煙室設置

（添付書類）

（１）事業計画書(第２号様式）

（２）事業費見積書

（３）図面

（４）喫煙室等の受動喫煙防止対策の内容が分かる図面又は写真

（５）その他事業内容がわかる資料

【注】公衆浴場施設整備事業の場合は（１）～（３）

   福祉設備整備事業の場合は（１）～（４）

効果促進事業の場合は（１）、（２）及び（５）

第２号様式（第３関係）

その１（公衆浴場施設整備事業・福祉設備整備事業の場合）

事  業   計   画   書

施 設 の 名 称

及 び 場 所

施設名

場 所

事業開始予定年月日

事業完了予定年月日

事 業 の 内 容

事 業 に要 する 経費

 円

（税抜き金額（再掲）             円)

資 金 内 訳

自己資金 円

借 入 金 円（借入先        ）

県補助金 円

そ の 他         円（           ）

工 事 請 負 者

住所

氏名

か ま 又 は 手 す り

等の設計図（形状、

寸 法 ） 仕 様 書

別添のとおり

第２号様式（第３関係）

その２（効果促進事業の場合）

事  業   計   画   書

施 設 の 名 称

及 び 場 所

施設名

場 所

事業開始予定年月日

事業完了予定年月日

事 業 の 内 容

事 業 に要 する 経費

 円

（税抜き金額（再掲）             円)

経 費 内 訳

資 金 内 訳

自己資金 円

借 入 金 円（借入先        ）

県補助金 円

そ の 他         円（           ）

第３号様式（第４関係）

  年  月  日

青森県知事   殿

補助事業者 住 所 〒   －

氏 名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業変更（中止・廃止）承認申請書

  年  月  日付け青保第   号をもって補助金の交付の決定通知

を受けた令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業の内容を下記のとおり変更（中止

・廃止）したいので承認願います。

記

１ 変更（中止・廃止）の理由

２ 変更の内容（中止の期間・廃止の時期）

【注】（１）変更の内容については上下二段書きとし、変更前の内容を括弧書きで上

段に、変更後の内容を下段にそれぞれ記載すること。

（２）変更承認申請の場合、第１号様式の添付書類の（１）～（５）を添付す

ること。

第４号様式（第４関係）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備費等財産管理台帳

（補助事業者名            ）

財産名 設置場所
単価

（税込）
数量

取得金額

取得年月日

（納品日、竣

工日）

処分制限期間

の終期

処分の内容

摘要
取得金額

負担区分

年月日 内容
処分により

得た収入額 補助金

額

自己資金等

円

円 円 円

円

【注】

（１）処分制限期間の終期は、補助金交付年度の翌年度から３年間の最終年月日を記載すること。

（２）処分の内容欄には、譲渡、交換、廃棄、売却等の別を記入すること。

（３）摘要欄には、譲渡先、交換先、売却先等の名称及び補助金返還額を記入すること。

（４）この様式によりがたい場合には、処分制限期間欄及び処分の内容欄を含む他の様式をもって財産管理台帳に代えることができること。

第５号様式（第７関係）

その１（公衆浴場施設整備事業・福祉設備整備事業の場合）

   年  月  日

青森県知事   殿

補助事業者 住 所 〒   －

氏 名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業実績報告書

  年  月  日付け青保第   号をもって補助金の交付の決定通知を受

けた令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業が完了（を廃止）したので、青森県補

助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報

告します。

記

１ 補助金の交付決定額   金           円

２ 補助金の交付額     金           円

３ 事業完了（廃止）年月日    年  月  日

（添付書類）

（１）事業完了届(第６号様式）

（２）事業費に係る請求書、領収書の写し

（３）精算設計図

（４）工事着工から竣工までの経過写真（日付の入ったもの）

（５）工事請負契約書本文の写し

（６）福祉設備整備事業と併せて受動喫煙防止対策を実施した場合、その内容が

分かる写真等

【注】事業廃止の場合、添付書類の（１）～（６）は不要であること。

第５号様式（第７関係）

その２（効果促進事業の場合）

   年  月  日

青森県知事   殿

補助事業者 住 所 〒   －

氏 名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業実績報告書

  年  月  日付け青保第   号をもって補助金の交付の決定通知を受

けた令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業が完了（を廃止）したので、青森県補

助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報

告します。

記

１ 補助金の交付決定額   金           円

２ 補助金の交付額     金           円

３ 事業完了（廃止）年月日    年  月  日

（添付書類）

（１）事業完了届(第６号様式）

（２）事業費に係る請求書、領収書の写し

（３）導入機器又は事業開催の写真（日付の入ったもの）

（４）その他（事業のチラシ等）

【注】事業廃止の場合、添付書類の（１）～（４）は不要であること。

第６号様式（第７関係）

その１（公衆浴場施設整備事業・福祉設備整備事業の場合）

   年  月  日

青森県知事   殿

補助事業者 住 所 〒   －

氏 名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業完了届

   年  月  日付け青保第   号をもって補助金の交付の決定の通知を

受けた令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業が完了したので下記のとおり届出を

します。

記

施 設 の 名 称

及 び 場 所

施設名

場 所

事 業 の 期 間    年   月   日から     年   月   日まで

事 業 の 内 容

事 業 に 要 し た 経 費

（ 実 支 出 額 ）

 円

（税抜き金額（再掲）             円)

工 事 請 負 者

住  所

氏  名

第６号様式（第７関係）

その２（効果促進事業の場合）

   年  月  日

青森県知事   殿

補助事業者 住 所 〒   －

氏 名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業完了届

   年  月  日付け青保第   号をもって補助金の交付の決定の通知を

受けた令和５年度青森県公衆浴場施設整備等事業が完了したので下記のとおり届出を

します。

記

施 設 の 名 称

及 び 場 所

施設名

場 所

事 業 の 期 間    年   月   日から     年   月   日まで

事 業 の 内 容

事 業 に 要 し た 経 費

（ 実 支 出 額 ）

 円

（税抜き金額（再掲）             円)

経 費 内 訳

第７号様式（第８関係）

  年  月  日

青森県知事   殿

補助事業者 住 所 〒   －

氏 名（法人の場合は法人名及び代表者氏名）

令和５年度青森県公衆浴場施設整備費等補助金請求書

金＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円

ただし、      年  月  日付け青保第   号に基づく補助金として

上記のとおり請求します。

振    込    先

金 融 機 関 名 支 店 名 区 分 口 座 番 号
口 座 名 義

（ カ タ カ ナ で 記 入 ）

銀行

信用金庫

信用組合

支店

普通

当座